شماره ۴

مصدق بت نیست - مصدق الٰهی مقبول نیست؛
مصدق به تعریف و تمجید ما نیازمند نیست؛
این ماییم که باید «راه مصدق» را
بشناسیم و پیش رو نهیم

۳۰ آوریل ۲۰۰۵ برابر با ۱۰ اردیبهشت ۱۳۸۴

صفحه های ۲۴۶ تا ۲۵۰ از کتاب خاطرات و تألمات دکتر مصدق در شماره ۲ این سلسله نوشتار زیر عنوان **تحصن در اینترنت** درج شده بود. شماره ۳ به نوشته سراپا پر احساس، درست و بسیار قابل توجه و خواندنی آقای منوچهر تقوی بیات که یکی از مبارزان دیرین و پابرجای «راه مصدق» بوده و می باشد تخصیص یافت.

به مطلب زیر که دقیقی پیش از تارنمای آقای دکتر انوشیروان کیهانی زاده خیرنگار نامی با آدرس www.iranianshistoryonthis.com برگرفته شد نگاه کنید که شاهی است از غیب:

کنترل امور مالی و نظامی ایران عملا در دست انگلستان و روسیه

دهم اردیبهشت سال 1295 هجری خورشیدی (30 آوریل 1916 میلادی) روزتاریک دیگری در تاریخ وطن ماست. در این روز دولت ضعیف تهران به مداخله انگلستان و روسیه در امور مالی و نظامی ایران تن داد. به اراده انگلستان و روسیه، مالیه و امور نظامی ایران به کمیسیون سپرده شد که سه عضو غیر ایرانی آن را این دو دولت خارجی که طبق عهدنامه سن پترزبورگ ایران را به مناطق نفوذ خود قسمت کرده بودند تعیین می کردند.